
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22) ravnateljica Memorijalnog centra 
''Faust Vrančić'' u Prvić Luci donosi  

 
 

 
PLAN NABAVE 

Memorijalnog centra ''Faust Vrančić'' u Prvić Luci za 2023. godinu  
 

 
 

I. 

Ovim Planom utvrđuje se nabava roba i usluga koje će u 2023. godini provoditi Memorijalni centar ''Faust 
Vrančić'' a čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eur (bez PDV-a) a manja od 26.540,00 eur 

(bez PDV-a) za robu i usluge, odnosno 66.360,00 eur za nabavu radova (bez PDV-a) za koje se neće provoditi 
postupci javne nabave, ali se o tim predmetima nabave unose podaci u plan nabave. 

 
 

 
II. 

Sukladno odredbama točke I. ovog Plana, utvrđuje se sljedeći popis nabava koje će u 2023. izvršiti 
Memorijalni centar ''Faust Vrančić'': 

 
 

Red. 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Sklapa li se 

ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

Napomena  

1. Ev - 01 Hortikultura 6.370,00 eur  jednostavna ugovor  ožujak-listopad 

2023. 

Jednostavna 

nabava 



2 

 

2. Ev - 02 Usluge marketinga 7.000,00 eur jednostavna ugovor  godišnje Jednostavna 

nabava 

3. Ev – 03  Električna energija 5.309,00 eur jednostavna ugovor  godišnje Jednostavna 

nabava 

 

 
 

III. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

   
Prvić Luka, 24. siječnja 2023. godine                          

Ur. broj: 128/2023                    
                    

Ivana Skočić, dipl. tur. kom. 
ravnateljica 

  MC Faust Vrančić  

  
 

 
 

 
 
 

         


